UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA – PRAE-BAE
Edital nº 035/2025

A professora  Ariane  Corrêa  Pacheco,  do  Centro  de  Educação  Física  e
Desportos da Universidade Federal de Santa Maria, torna público o resultado do
processo de seleção de acadêmicos/as da Universidade Federal de Santa Maria
para a Bolsa de PRAE-BAE, referente ao Edital nº 035/2025.

Santa Maria, 22 de setembro de 2025.

______________________________
Profa. Ariane Corrêa Pacheco

Candidato/a Nota
Final

Classificação

JOÃO VICTOR DE ALMEIDA GARCIA 10,0 1º

		2025-09-22T09:46:03-0300